
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 18/2023  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 29/12/2023 

 
  

OGGETTO: acquisizione rimorchio per mezzo scarrabile 

 
Addì 29 del mese di dicembre anno 2023, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

Quanto esposto dal R.U.P. Giulini Roberto, che con prot. 3571/U/23 richiede l’acquisizione di n° 1 

rimorchio per mezzo scarrabile 

 

CONSIDERATO 

 

Fondato ed esaustivo il resoconto fornito dal sig. Giulini Roberto sulla questione relativa alla 

chiusura della discarica di ASRAB a Cavaglià e la conseguente necessità di scaricare il rifiuto RSU 

al termovalorizzatore del Gerbido TRM sito a Torino 

 

VALUTATO 

 

economicamente vantaggioso quanto chiesto al fine di ottimizzare l’attività aziendale nelle operazioni 

di trasporto del rifiuto e nell’organizzazione del personale  

 

 

DETERMINA 

 

1. Di procedere ad acquisire n° 1 rimorchio per mezzo scarrabile; 

 

2. Di trasmettere copia della presente determinazione al sig. Giulini Roberto; 

 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile dell’Ufficio Acquisti sig. 

Bolcato Paolo al fine di avviare la procedura di acquisizione; 

 

4. Di pubblicare il presente provvedimento di sul sito istituzionale della Società Seso srl  

 

 

 

Borgosesia, 29/12/2023   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2023-12-29T10:14:03+0000
	VARACALLI MARISA




